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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12304028J

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit DYNASTY LEGAL OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5 , 
Rruga,"Grigor Heba" ,Godina Nr.27, Hyrja Nr.1, 
Apartamenti Nr.6 ,Bashkia Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit -Konsulences ligjore per te gjitha ceshtjet e te gjitha llojeve 

qe lejon legjislacioni shqiptar ne fuqi. Perpilimit te akteve 
proceduriale,kerkese-padive,memove, kerkesave 
proceduriale penale,kunder-ankimeve,kerkesave 
ankimore,kerkesave te thjeshta,kunderrekurseve,rekurseve 
etj per te gjitha shkallet e gjykimit ne adrese te personave 
juridik, fizik,subjekteve te ndryshme shteterore ose private 
etj. Pranise se mbrojtjes apo perfaqesimit ligjor qofte edhe ne 
procese civile,administrative apo penale,per te gjitha 
subjektet e ligjit ne te gjitha institucionet shqiptare,ne 
administraten shteterore,kompani private,gjykatat e te gjitha 
shkalleve te gjykimit,Gjykaten Kushtetueseapo ate te 
Strasburgut,organizatave fitimprurese ose jofitimprurese, 
shoqata etj.Pranise dhe perfaqesimit apo mbrojtjes se 
ceshtjeve familjare,bashkepronesi 
bashkeshortore,financiare,detyrimesh kontraktore,pronesise 
intelektuale,shuarjen apo lindjen e marrdhenies juridike, 
ceshtjet e pensionit,punes ne administraten publike te te 
gjitha liojeve apo organeve me te larta dhe te te gjitha 
strukturave te shtetit shqiptar.-Mbledhjen e provave per te 
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chat mendohet se ka shkelje ligjore apo per rastet e dyshimta 
dhe te kundralig,jshme të cilat do te sherbejne si nje zinxhir i 
ter e qe ndihmon ne ecurine e hetimit apo ne zbardhjen e nje 
ngjarje etj, ku ka dyshime per vepra penale te lehta ose 
terenda te te gjitha llojeve. Ndermjetesim apo perfaqesim ne 
shitblerjet apo dhenies me qera te pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme te subjekteve te interesuara shoqeri 
ndertuese,subjekteve private ose shteteror etj. -Lidhjen apo 
perpilimin e kontratave te 
shitblerjeve,testamenteve,kontratave te porosise,kontratave 
te sipermarrjeve,kontratave te qirase,kontratave te perdorimit 
etj,te chat me pas sipas vullnetit te paleve u nenshtrohen ose 
jo veprimeve noteriale.Ndermjetesimit midis subjekteve te 
ndryshme per te gjitha liojet e sherbimeve etj.
Lavdie Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2021                Deri: 20/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdieDoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DYNASTY LEGAL OFFICE
E-Mail: lavdie_haderi@yahoo.com  
Telefon: 0692805453  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-808924-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A246F347-3084-48B2-A727-2CDE6D443F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5907D0-C184-41A9-9211-543177AC29F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF3BD85-9492-422A-B40F-F37FC95FD180
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17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848233-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE5EFE1-6135-4865-B1F9-CF2ADAFFE266

